
Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Kiel – Rendsburg – Husum

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                
www.nordbahn.de                                            

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Zwischenhalt) von Kiel Hbf nach Rendsburg fahren. 

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11940 11896 11990 11742 11942 26663 11946 26665 11944 11948 11900
Linie: RE74 RE74 RB75 RB75 RB75 RE74X RB75 RE74X RE74 RE74 RE74

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Kiel Hbf ab 00:03 00:25 00:57 00:57 01:16 01:25 01:40 01:56 02:58 03:55
Kiel-Hassee CITTI-Park | 00:30 01:03 01:03 | 01:30 | 02:02 03:04 04:00
Kiel-Russee | 00:33 01:06 01:06 | 01:33 | 02:05 03:07 04:03
Melsdorf | 00:36 01:09 01:09 | 01:36 | 02:08 03:10 04:06
Achterwehr | 00:40 01:13 01:13 | 01:40 | 02:12 03:14 04:11
Felde an 00:15 00:43 01:15 01:15 | 01:44 | 02:14 03:16 04:13

Felde ab 00:17 00:44 01:15 01:15 | 01:44 | 02:18 03:16 04:15
Bredenbek | 00:50 01:19 01:19 | 01:49 | 02:22 03:21 04:20
Schülldorf | 00:56 01:25 01:25 | 01:55 | 02:29 03:27 04:26
Rendsburg an 00:36 01:07 01:37 01:37 02:19 02:09 02:29 02:40 03:39 04:37

Rendsburg ab 00:37 01:39 01:39 02:10 02:41 04:38
Owschlag 00:45 01:48 01:48 02:19 02:50 04:48
Schleswig 00:52 01:56 01:57 02:28 02:58 04:57
Jübek 00:58 01:08 02:05 02:37 05:04
Husum an 01:33 02:28 03:01 05:26



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Kiel – Rendsburg – Husum

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                
www.nordbahn.de                                            

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Zwischenhalt) von Kiel Hbf nach Rendsburg fahren. 

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11902 11952 11904 11954 11906 11956 11908 11958 11910 11960 11912
Linie: RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Kiel Hbf ab 05:03 05:25 06:03 06:25 07:03 07:25 08:03 08:25 09:03 09:25 10:03
Kiel-Hassee CITTI-Park | 05:30 | 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 |
Kiel-Russee | 05:33 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 |
Melsdorf | 05:36 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:36 |
Achterwehr | 05:40 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:40 |
Felde an 05:15 05:43 06:15 06:43 07:15 07:43 08:15 08:43 09:15 09:43 10:15

Felde ab 05:16 05:44 06:16 06:44 07:16 07:44 08:16 08:44 09:16 09:44 10:16
Bredenbek | 05:50 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 |
Schülldorf | 05:56 | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 |
Rendsburg 05:34 06:07 06:34 07:08 07:34 08:07 08:34 09:07 09:34 10:08 10:34

Rendsburg ab 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35
Owschlag 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45
Schleswig 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54
Jübek 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01
Husum an 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Kiel – Rendsburg – Husum

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333               
www.nordbahn.de                                            

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Zwischenhalt) von Kiel Hbf nach Rendsburg fahren. 

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11962 11914 11964 11916 11966 11918 11968 26641 11920 11970 26643
Linie: RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74X RE74 RB75 RE74X

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Kiel Hbf ab 10:25 11:03 11:25 12:03 12:25 13:03 13:25 13:38 14:03 14:25 14:38
Kiel-Hassee CITTI-Park 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | | 14:30 |
Kiel-Russee 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | | 14:33 |
Melsdorf 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | | 14:36 |
Achterwehr 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | | 14:40 |
Felde an 10:43 11:15 11:43 12:15 12:43 13:15 13:43 | 14:15 14:43 |

Felde ab 10:44 11:16 11:44 12:16 12:44 13:16 13:44 | 14:16 14:44 |
Bredenbek 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | | 14:50 |
Schülldorf 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | | 14:56 |
Rendsburg 11:07 11:34 12:08 12:34 13:07 13:34 14:07 14:23 14:34 15:07 15:30

Rendsburg ab 11:35 12:35 13:35 14:35
Owschlag 11:45 12:45 13:45 14:45
Schleswig 11:54 12:54 13:54 14:54
Jübek 12:01 13:01 14:01 15:01
Husum an 12:25 13:25 14:25 15:25



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Kiel – Rendsburg – Husum

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                
www.nordbahn.de                                            

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Zwischenhalt) von Kiel Hbf nach Rendsburg fahren. 

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11922 11972 26645 11924 11974 26647 11926 11976 26649 11928 11978
Linie: RE74 RB75 RE74X RE74 RB75 RE74X RE74 RB75 RE74X RE74 RB75

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Kiel Hbf ab 15:03 15:25 15:38 16:03 16:25 16:39 17:03 17:25 17:38 18:03 18:25
Kiel-Hassee CITTI-Park | 15:30 | | 16:30 | | 17:30 | | 18:30
Kiel-Russee | 15:33 | | 16:33 | | 17:33 | | 18:33
Melsdorf | 15:36 | | 16:36 | | 17:36 | | 18:36
Achterwehr | 15:40 | | 16:40 | | 17:40 | | 18:40
Felde an 15:15 15:43 | 16:15 16:43 | 17:15 17:43 | 18:15 18:43

Felde ab 15:16 15:44 | 16:16 16:44 | 17:16 17:44 | 18:16 18:44
Bredenbek | 15:50 | | 16:50 | | 17:50 | | 18:50
Schülldorf | 15:56 | | 16:56 | | 17:56 | | 18:56
Rendsburg 15:34 16:07 16:23 16:34 17:07 17:24 17:34 18:07 18:24 18:34 19:07

Rendsburg ab 15:35 16:35 17:35 18:35
Owschlag 15:45 16:45 17:45 18:45
Schleswig 15:54 16:54 17:54 18:54
Jübek 16:01 17:01 18:01 19:01
Husum an 16:25 17:25 18:25 19:25



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Kiel – Rendsburg – Husum

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333               
www.nordbahn.de                                           

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Zwischenhalt) von Kiel Hbf nach Rendsburg fahren. 

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 26651 11930 11980 26653 11932 11982 11934 26655 11984 26657 11936
Linie: RE74X RE74 RB75 RE74X RE74 RB75 RE74 RE74X RE74 RE74X RE74

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Kiel Hbf ab 18:52 19:03 19:25 19:46 20:03 20:25 21:03 21:10 21:25 21:51 22:03
Kiel-Hassee CITTI-Park | | 19:30 | | 20:30 | | 21:30 | |
Kiel-Russee | | 19:33 | | 20:33 | | 21:33 | |
Melsdorf | | 19:36 | | 20:36 | | 21:36 | |
Achterwehr | | 19:40 | | 20:40 | | 21:40 | |
Felde an | 19:15 19:43 | 20:15 20:43 21:15 | 21:43 | 22:15

Felde ab | 19:16 19:44 | 20:16 20:44 21:16 | 21:44 | 22:16
Bredenbek | | 19:50 | | 20:50 | | 21:50 | |
Schülldorf | | 19:56 | | 20:56 | | 21:56 | |
Rendsburg 19:44 19:34 20:07 20:39 20:34 21:07 21:34 22:02 22:07 22:42 22:34

Rendsburg ab 19:35 20:35 21:35 22:35
Owschlag 19:45 20:45 21:44 22:45
Schleswig 19:54 20:54 21:54 22:53
Jübek 20:01 21:01 22:01 23:01
Husum an 20:25 21:25 22:25 23:25



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Kiel – Rendsburg – Husum

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                
www.nordbahn.de                                            

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Zwischenhalt) von Kiel Hbf nach Rendsburg fahren. 

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11986 20153 11938 26659 11988 17492 26661
Linie: RE74 RE74 RE74 RE74X RB75 RB75 RE74X

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Kiel Hbf ab 22:25 22:25 23:03 23:19 23:25 23:25 23:54
Kiel-Hassee CITTI-Park 22:30 22:30 | | 23:30 23:30 |
Kiel-Russee 22:33 22:33 | | 23:33 23:33 |
Melsdorf 22:36 22:36 | | 23:36 23:36 |
Achterwehr 22:40 22:40 | | 23:40 23:40 |
Felde an 22:43 22:43 23:15 | 23:43 23:43 |

Felde ab 22:44 22:44 23:16 | 23:44 23:44 |
Bredenbek 22:50 22:50 | | 23:50 23:50 |
Schülldorf 22:56 22:56 | | 23:56 23:56 |
Rendsburg 23:07 23:07 23:35 00:12 00:07 00:07 00:42

Rendsburg ab 23:35
Owschlag 23:44
Schleswig 23:53
Jübek 00:01
Husum an 00:25



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Husum – Rendsburg – Kiel

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333               
www.nordbahn.de                                            

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Unterwegshalt) von Rendsburg nach Kiel Hbf fahren. 

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 26662 26664 11991 11951 11901 11953 11903 11955 11905 11957 11907
Linie: RE74X RE74X RB75 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Husum ab 04:35 05:35 06:35 07:35
Jübek 04:58 05:58 06:58 07:58
Schleswig 05:06 06:06 07:06 08:06
Owschlag 05:15 06:15 07:15 08:15
Rendsburg an 05:24 06:25 07:24 08:25

Rendsburg ab 00:19 00:48 00:52 04:52 05:25 05:52 06:26 06:52 07:25 07:52 08:26
Schülldorf | | 01:04 05:04 | 06:04 | 07:04 | 08:04 |
Bredenbek | | 01:10 05:10 | 06:10 | 07:10 | 08:10 |
Felde an | | 01:15 05:15 05:44 06:15 06:44 07:15 07:44 08:15 08:44

Felde ab | | 01:16 05:16 05:45 06:16 06:45 07:16 07:45 08:16 08:45
Achterwehr | | 01:18 05:18 | 06:18 | 07:18 | 08:18 |
Melsdorf | | 01:22 05:22 | 06:22 | 07:22 | 08:22 |
Kiel-Russee | | 01:25 05:25 | 06:25 | 07:25 | 08:25 |
Kiel-Hassee CITTI-Park | | 01:30 05:30 | 06:30 | 07:30 | 08:30 |
Kiel Hbf an 01:08 01:33 01:35 05:35 05:57 06:35 06:57 07:35 07:57 08:35 08:57



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Husum – Rendsburg – Kiel

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333               
www.nordbahn.de                                           

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11959 11909 11961 11911 11963 11913 11965 11915 26640 11967 11917
Linie: RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RE74X RB75 RE74

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Husum ab 08:35 9:35 10:35 11:35 12:35
Jübek 08:58 9:58 10:58 11:58 12:58
Schleswig 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Owschlag 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Rendsburg an 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25

Rendsburg ab 08:52 09:26 09:52 10:26 10:52 11:26 11:52 12:26 12:30 12:52 13:26
Schülldorf 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | | 13:04 |
Bredenbek 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | | 13:10 |
Felde an 09:15 09:44 10:15 10:44 11:15 11:44 12:15 12:44 | 13:15 13:44

Felde ab 09:16 09:45 10:16 10:45 11:16 11:45 12:16 12:45 | 13:16 13:45
Achterwehr 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | | 13:18 |
Melsdorf 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | | 13:22 |
Kiel-Russee 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | | 13:25 |
Kiel-Hassee CITTI-Park 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | | 13:30 |
Kiel Hbf an 09:35 09:57 10:35 10:57 11:35 11:57 12:35 12:57 13:15 13:35 13:57



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Husum – Rendsburg – Kiel

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333              
www.nordbahn.de                                            

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Unterwegshalt) von Rendsburg nach Kiel Hbf fahren. 

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 26642 11969 11919 26644 11971 11921 26646 11973 11923 26648 11975
Linie: RE74X RB75 RE74 RE74X RB75 RE74 RE74X RB75 RE74 RE74X RB75

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Husum ab 13:35 14:35 15:35
Jübek 13:58 14:58 15:58
Schleswig 14:06 15:06 16:06
Owschlag 14:15 15:15 16:15
Rendsburg an 14:25 15:25 16:25

Rendsburg ab 13:30 13:52 14:26 14:34 14:52 15:26 15:36 15:52 16:26 16:30 16:52
Schülldorf | 14:04 | | 15:04 | | 16:04 | | 17:04
Bredenbek | 14:10 | | 15:10 | | 16:10 | | 17:10
Felde an | 14:15 14:44 | 15:15 15:44 | 16:15 16:44 | 17:15

Felde ab | 14:16 14:45 | 15:16 15:45 | 16:16 16:45 | 17:16
Achterwehr | 14:18 | | 15:18 | | 16:18 | | 17:18
Melsdorf | 14:22 | | 15:22 | | 16:22 | | 17:22
Kiel-Russee | 14:25 | | 15:25 | | 16:25 | | 17:25
Kiel-Hassee CITTI-Park | 14:30 | | 15:30 | | 16:30 | | 17:30
Kiel Hbf an 14:18 14:35 14:57 15:23 15:35 15:57 16:20 16:35 16:57 17:15 17:35



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Husum – Rendsburg – Kiel

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                
www.nordbahn.de                                          

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Unterwegshalt) von Rendsburg nach Kiel Hbf fahren. 

||

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11925 26650 11977 11927 26652 11979 11929 11981 26654 11931 26656
Linie: RE74 RE74X RB75 RE74 RE74X RB75 RE74 RB75 RE74X RE74 RE74X

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Husum ab 16:35 17:35 18:35 19:35
Jübek 16:58 17:58 18:58 19:58
Schleswig 17:06 18:06 19:06 20:06
Owschlag 17:15 18:15 19:15 20:15
Rendsburg an 17:25 18:25 19:24 20:24

Rendsburg ab 17:26 17:30 17:52 18:26 18:30 18:52 19:25 19:52 20:02 20:25 20:47
Schülldorf | | 18:04 | | 19:04 | 20:04 | | |
Bredenbek | | 18:10 | | 19:10 | 20:10 | | |
Felde an 17:44 | 18:15 18:44 | 19:15 19:43 20:15 | 20:44 |

Felde ab 17:45 | 18:16 18:45 | 19:16 19:44 20:16 | 20:45 |
Achterwehr | | 18:18 | | 19:18 | 20:18 | | |
Melsdorf | | 18:22 | | 19:22 | 20:22 | | |
Kiel-Russee | | 18:25 | | 19:25 | 20:25 | | |
Kiel-Hassee CITTI-Park | | 18:30 | | 19:30 | 20:30 | | |
Kiel Hbf an 17:57 18:20 18:35 18:57 19:15 19:35 19:56 20:35 21:01 20:57 21:37



Sonderfahrplan zur Kieler Woche
  Husum – Rendsburg – Kiel

gültig von Freitag, den 20.06., ab 6:00 Uhr bis Montag, den 30.06.2025, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333               
www.nordbahn.de                                          

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 74X direkt (ohne Unterwegshalt) von Rendsburg nach Kiel Hbf fahren. 

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11983 11933 11985 26658 11935 26660 11987 11937 11989 11939
Linie: RB75 RE74 RB75 RE74X RE74 RE74X RB75 RE74 RB75 RE74

Verkehrstage: Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.
Sa 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.
So 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.
Mo 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.
Di 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.
Mi 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.
Do 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.
Fr 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Sa 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.
So 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.
Mo 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Zughaltestelle

Husum ab 20:35 21:35 22:35 23:35
Jübek 20:58 21:58 22:58 23:58
Schleswig 21:06 22:06 23:06 00:06
Owschlag 21:15 22:15 23:15 00:15
Rendsburg an 21:25 22:24 23:25 00:25

Rendsburg ab 20:52 21:26 21:52 22:09 22:25 22:48 22:52 23:26 23:52 00:26
Schülldorf 21:04 | 22:04 | | | 23:04 | 00:04 |
Bredenbek 21:10 | 22:10 | | | 23:10 | 00:10 |
Felde an 21:15 21:44 22:15 | 22:44 | 23:15 23:44 00:15 00:44

Felde ab 21:16 21:45 22:16 | 22:45 | 23:16 23:45 00:16 00:45
Achterwehr 21:18 | 22:18 | | | 23:18 | 00:18 |
Melsdorf 21:22 | 22:22 | | | 23:22 | 00:22 |
Kiel-Russee 21:25 | 22:25 | | | 23:25 | 00:25 |
Kiel-Hassee CITTI-Park 21:30 | 22:30 | | | 23:30 | 00:30 |
Kiel Hbf an 21:35 21:57 22:35 23:10 22:57 23:44 23:35 23:57 00:35 00:57


	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche
	Sonderfahrplan zur Kieler Woche

